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اخبار

تولیت آستان قدس:
حرم رضوی باید کانون تربیت قراء، 

حافظان و مفسران قرآن باشد

تولیت آستان قدس با تأکید بر اولویت قرآن بر 
امر زیارت،گفت: این اعتقاد ماست که باید از 
طریق قرآن به زیارت امام رضا)ع( برسیم و حرم 
مطهر رضوی باید کانون تربیت قراء، حافظان 
و مفسران قرآن باشد. به گــزارش آستان نیوز، 
ــدار با  حجت الاسلام والمسلمین مــروی در دی
جامعه قاریان حرم مطهر رضوی گفت: در حرم 
مطهر در وهله نخست قرآن کریم اولویت دارد و 
سپس تبیین و اشاعه معارف اهل بیت عصمت 
و طــهــارت)ع( مــورد توجه و تأکید ماست. وی 
تصریح کرد: قرآن و معارف آن به شقوق مختلف 
در آســتــان هــای مقدس اهــل بــیــت)ع( باید در 
رأس برنامه ها قرار داشته باشد و اگر این گونه 
باشد قطعاً حضرت رضــا)ع( بیشتر از ما راضی 
خواهند بود. وی با تأکید بر این که کار برای قرآن 
از برنامه های محوری و اصلی آستان قدس در 
حوزه فرهنگ است، افزود: به سبب اهمیت قرآن 
کریم در معارف دینی و مذهبی، ما نمی توانیم 
قرآن را از برنامه های آستان قدس حذف  یا کم 
رنگ و تشریفاتی کنیم. وی همچنین از معاونت 
تبلیغات حرم مطهر خواست که دوره های قرآن در 
مسجد گوهرشاد حرم رضوی دایر شود و تصریح 
کــرد: تشکیل این محافل نباید به ماه رمضان 
و ترتیل خوانی محدود شود، قرآن فقط به ماه 
رمضان تعلق ندارد. معتقدم که باید قرائت زنده 

در بارگاه مطهر رضوی بیشتر شود.

قدردانی سردار سلامی از  
 خدمت رسانی در اجرای  آب رسانی

 به روستاهای غیزانیه
ــی از رکــوردزنــی  ــدردان فــرمــانــده کــل سپاه بــا ق
ــردم توسط قــرارگــاه خاتم  خدمت رسانی بــه م
ــا)ص( در اجـــرای پـــروژه آب رســانــی به  ــی ــب الان
روستاهای غیزانیه اهواز تاکید کرد: خدمت رسانی 
به مردم و رفع مشکل آب در خوزستان با شتاب 
و سرعت بیشتری ادامه خواهد یافت.به گزارش 
سپاه نیوز، فرمانده کل سپاه  رفع مشکل آب در 
برخی مناطق کشور را در زمره اولویت های سپاه 
و قرارگاه خاتم )ص( قلمداد و ضمن قدردانی 
از مجاهدان و تلاش گران خدمت در این عرصه 
تصریح کــرد: به توفیق الهی نقش آفرینی های 
نیروهای انقلاب و ملت در نهاد مردمی و انقلابی 
ــاه ســازنــدگــی خاتم  ــرارگ ســپــاه بــا پیشتازی ق
الانبیا)ص( با شتاب بیشتری ادامه خواهد داشت 
و با همراهی دولت محترم و مردم شریف ایران 
در آینده ای نه چندان دور شاهد حل مشکل آب 
و دغدغه های ناشی از آن به ویژه در استان های 

جنوبی کشور خواهیم بود.

گفت و گو با همسر شهید کاوه،  فرزند پر افتخار استان

غیرت خراسانی
داستان کاوه آهنگر صد سال پیش در شاهنامه فردوسی و شاهنامه 
ابومنصوری نقل شده است، همان کاوه ای که در کردستان حماسه 
ساز شد، شاید آن زمان حماسه سرایان ایران تصور نمی کردند داستان 
آن ها سال ها بعد در »محمود کاوه« حماسه ای واقعی شود. کاوه ای از 
خراسان که اسطوره ای برای کردستان شد و کردستان آن قدر برای 
او اهمیت داشت که خود را فرزند آن معرفی می کرد. چند روز پیش 
در آستانه چهلمین سالگرد دفاع مقدس، یادبود شهادت او به سی و 
چهارمین سال رسید و مجالی شد برای ورق زدن یک نیم صفحه از 
زندگی او، چرا که دخترش هنوز دو سال نداشت که فرزند شهید شد و 
همسرش هم رشادت و پایمردی، فداکاری ها و... او را از زبان دیگران 
شنید .او هیچ گاه از موقعیت و تلاش خود در جنگ سخن نگفت.به نظر 
خیلی ها 25 سال، برای عمرش کوتاه بود، در همان معدود روزهای 
مشترک، زندگی افتخارآمیزی برای همسرش رقم زد. خودش این 
طور می گوید: سه سال افتخار همسری در کنار شهید را داشتم، همکار 
بودیم و محمود در جبهه بود و خواهرش با شناختی که از من داشت 
خواستگاری را مطرح کرد. هر وقت در خانواده صحبت ازدواج می شد 
می گفتم که اگر خواستگار پاسدار باشد قبول می کنم و این شد که با 
طرح خواستگاری او حاضر به ازدواج شدم چرا که می خواستم شریک 
عملکرد او باشم. »فاطمه عماد اسلامی« می افزاید: در سه سال زندگی 
با کاوه، درد پنج بار مجروح شدن را با او شریک شدم چرا که همه زندگی 
مشترک ما از چند ماه بیشتر نشد چون محمود تمام وقت در جبهه ها 
بود و زمان مرخصی هم در شهرستان ها برای جذب نیرو و تجهیزات 
سخنرانی می کرد. اما در همان مدت کم زندگی مشترک هم از ویژگی 
های خاصش او را شناختم این که بیشتر اهل عمل و کم حرف بود، 
سخنانی منطقی می گفت که حاصل ساعت ها مطالعه می شد. مرد 
عمل بود نمی گفت نماز اول وقت، بلکه خودش با صدای اذان برای اقامه 
بلند می شد. با رفتارش به کارها توصیه می کرد و چنان چه احساس 
می کرد صحبت ها به طرف غیبت می رود با نگاه و اشاره می فهماند که 

مسیر سخن را عوض کنید. 

رئیس سازمان انرژی اتمی: 

شورای عالی امنیت ملی درباره عوامل خرابکاری سایت نطنز، نظر می دهد

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان این که تکلیف حادثه 
نطنز روشن شده و شورای عالی امنیت ملی درباره عوامل 
خرابکاری آن باید نظر بدهد، از ساخت سالن مدرن تر در 
نزدیکی نطنز خبر داد. به گزارش خانه ملت، صالحی در 
پاسخ به سوالی درباره خرابکاری اخیر در سایت هسته ای 
امنیت  کمیسیون  گذشته  جلسات  »در  گفت:  نطنز 

ملی مجلس درباره حادثه نطنز صحبت و تکلیف اتفاق 
رخ داده روشن شده است«. وی تصریح کرد: »شورای 
عالی امنیت ملی باید درباره عوامل خرابکاری حادثه 
سایت هسته ای نطنز، نظر دهد.« صالحی  با اشاره به 
این که سازمان انرژی اتمی از بعد حادثه انفجار نطنز 
دوفاز را شروع کرده است، اظهار کرد: »ما در فاز نخست 

برای تامین تجهیزات و راه اندازی مقدماتی برای تولید 
سانتریفیوژهای پیشرفته اقدام کردیم و در فاز بعدی قدم 
بلند مدتی را برخواهیم داشت بنابراین با توجه به اقدام 
خرابکارانه و خبیثانه تصمیم گرفته شد تا سالن مدرن تر، 
وسیع تر و فراگیرتری را از نظر همه ابعاد در نزدیکی نطنز 

برای این امر احداث کنیم.« 

حکمرانی دلال ها بر بازار نهاده های دامی
نهاده های دامی دولتی به دلیل نظارتی که پایش می لنگد 
سر از بــازار آزاد در می آورد و نتیجه اش سررفتن قیمت 
شیر است و خالی شدن سفره مردم از لبنیات. به گزارش 
خراسان رضوی، چند ماهی است که شاهد نوسانات شدید 
قیمت لبنیات و پروتئین در بازار هستیم، هم مصرف کننده 
توان خرید ندارد و هم تولیدکننده مدعی است تولید با 
این قیمت به صرفه نیست. حدود 70 درصد نهاده دامی 
مــورد نیاز کشور، وارداتـــی اســت که دولــت متعهد شده 
است 100 درصد این نیاز را با ارز 4200 تومان وارد کند 
اما بحران اقتصادی ناشی از تحریم ها و مشکلات دولت 
در تأمین ارز، برای واردات نهاده های دامی مورد نیاز 
تولیدکنندگان باعث برهم خوردن تعادل بازار و سخت 
شدن خرید لبنیات برای خانواده ها شده است. رئیس 
هیئت مدیره اتحادیه دامداران و گاوداران صنعتی استان 
نیز در تشریح وضعیت تولید شیر و تامین نهاده های دامی 
در استان ابتدا گریزی به آمار و ارقام می زند و به »خراسان 
رضوی« می گوید: گله دام شیرده استان  هم اکنون شامل 
197 هزار راس گاو اصیل، 136 هزار راس گاو دو رگ  و 
7700  راس دام سبک است که روزانه حدود 2980 تن 
شیرخام را روانه بازار می کند. کاظم رضایی به قیمت شیر 

خام هم اشاره می کند و می گوید: قیمت مصوب هر کیلو 
شیر خام 2900 تومان با تلورانس 7درصد است و این 
قیمت بر اساس تأمین »100درصد« نهاده دامی موردنیاز 
با ارز دولتی 4200 تومان است، اما عملًا از ابتدای امسال 
تاکنون تنها 15 درصد ذرت ، 20 درصد جو و 20 درصد 
سویای مورد نیاز دامداران استان توسط دولت تامین شده 
است و دامداران بقیه نهاده های دامی مورد نیازشان را با 
قیمت های چند برابری از بازار آزاد تهیه می کنند.معاون 
بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان نیز در گفت و 
گو با »خراسان رضوی«خاطر نشان می کند: بر اساس آمار 
دام استان در پنج ماه امسال، 350 هزار تن ذرت نیاز بود 
که 150 هزار تن آن یعنی 43 درصد و در حوزه جو از نیاز 
350 هزار تنی 65 هزار تن یعنی 19 درصد تأمین شده 
است، نیاز استان به نهاده دامی سویا حدود 140 هزار تن 
است که 92 هزار تن یعنی 66 درصدآن تأمین شده است، 
نیاز استان به نهاده یونجه حدود 100 هزار تن است که 40 
هزار تن آن تأمین شده است. با این حساب به طور میانگین 
تقریباً 40 درصد مجموع نیاز استان به نهاده دامی در پنج 
ماه توسط دولت تأمین شده است.مشروح این گزارش را 

در khorasannews.comبخوانید.


